
「りそなポイント 36」一部アイテムの交換停止について 

 

「りそなポイント 36」において、以下アイテムの交換を一時停止しております。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

■交換停止アイテム 

名称 № ポイント数 

remy レミパンプラス（レッド） 9905 2,300 

 

 

■交換停止日 

2023 年 1 月 19 日（木）より 

※交換再開時期未定 

 

 

※上記内容は、2023 年 1 月 19 日現在の情報です。 

※アイテムのポイント数、仕様、デザイン、品揃えは、予告なく変更・終了となる場合がご

ざいます。 

 

 

＜お問合せ＞ 

りそなカード《セゾン》インフォメーションセンター（自動音声応答） 

東京:03-5996-1341 大阪:06-7709-8010 

※オペレータ－対応(9:00～18:00 1/1 休み)をご希望の方はそのままお待ちください。 

 

 

以上 


